
NÚMERO 6729 MAIO DE 2024

Quarta-feira, 08 de Maio de 2024 www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial Edição nº 6729

SUMÁRIO

2
26
45

47

49

56

57

67
169

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos
GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO TURISMO E 
INOVAÇÃO - Procon

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária

CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL -
Departamento – Gestão de Pessoas

IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos 
Oficiais

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Expediente e Protocolo 
IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos 
Oficiais

EXPEDIENTE

JORNALISTA RESPONSÁVEL: Carlos Chinellato – MTB: 21.895

COMPOSIÇÃO: Secretaria Municipal de Comunicação Social da
Prefeitura de Limeira, Centro de Promoção Social Municipal
(CEPROSOM), Câmara Municipal, Ins�tuto de Previdência Municipal
de Limeira (IPML), Poder Judiciário e En�dades Assistencias.

DIAGRAMAÇÃO: Hanuan Pablo Luiz Nunes

CIRCULAÇÃO: Terça a Sábado

O Jornal Oficial Digital do Município é órgão de divulgação Oficial da
Administração Municipal de Limeira – Criado pela Lei Municipal nº
5909, de 02 de outubro de 2017.

Prefeitura Municipal de Limeira
CNPJ: 45.132.495/0001-40
Endereço: Rua Prefeito Doutor Alberto Ferreira, 179 - Centro -
Limeira/SP
Telefone: (19) 3404-9600

ACERVO

Demais edições do Jornal Oficial Eletrônico de Limeira poderão ser
consultadas por meio do endereço eletrônico:
h�ps://limeira.sp.gov.br/jornaloficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer
realização de cadastro.

h�ps://limeira.sp.gov.br/diariooficial

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 1/169

https://www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial


GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 2/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 3/169



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 4/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 5/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 6/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 7/169



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 8/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 9/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 10/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 11/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 12/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 13/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 14/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 15/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 16/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 17/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 18/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 19/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 20/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 21/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 22/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 23/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 24/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 25/169



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 26/169



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 27/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 28/169



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 29/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 30/169



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 31/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 32/169



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 33/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 34/169



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 35/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 36/169



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 37/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 38/169



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 39/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 40/169



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 41/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 42/169



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 43/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 44/169



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
Departamento de Gestão de Suprimentos

Limeira - Edição nº 6729, 8 de
Maio de 2024

EDITAL: 38/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 40.342/2023

OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS ESCOLARES PARA SUPRIMENTO DAS NECESSIDADES DO ENSINO DA REDE PÚBLICA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: dia 22/05/2024 às 09:30 horas.

Edital e seus anexos poderão ser adquiridos sem custo no site da Prefeitura Municipal de Limeira: www.limeira.sp.gov.br ou
mediante a gravação em mídia, desta forma o interessado deve comparecer com mídia gravável no Departamento de Gestão
de Suprimentos da Prefeitura Municipal de Limeira, no horário das 9h00 às 16h00, de segunda a sexta-feira, na Rua Dr.
Alberto Ferreira, nº 179 – Centro ou ainda mediante o recolhimento da taxa de R$ 0,37 (trinta e sete centavos) por folha de
acordo com o Decreto Municipal nº 337 de 27 de dezembro de 2023.

Limeira, 07 de maio de 2024

Departamento de Gestão de Suprimentos

O Município de Limeira, comunica aos interessados do Pregão Eletrônico nº 46/2024 que tem como objeto a EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA ATENDIMENTO DAS FÉRIAS
LIVRES, que a sessão ocorrida no dia 02/05/2024 foi Fracassada.

Limeira, 07 de maio de 2024

Departamento de Gestão de Suprimentos

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 45/169



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Departamento de Gestão de Pessoas Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 46/169



SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO TURISMO E INOVAÇÃO - Procon Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

RELAÇÃO DE RECLAMAÇÕES FUNDAMENTADAS - PROCON LIMEIRA

Decisões do Procon Municipal de Limeira, conveniado à Fundação Procon/SP

Referentes às Reclamações finalizadas e publicadas, fica concedido, a todos os interessados, a par�r da data desta publicação,
o prazo de 15 (quinze) dias para oferecimento de recurso, nos termos do ar�go 44 da lei 10.177/98.

Obs: O recurso deverá ser entregue na Avenida Dr. Lauro Correa da Silva, nº 3800, Jardim Adélia Cavicchia Gro�a, Limeira/SP
(Anexo ao NAC – Núcleo de Atendimento ao Cidadão).

Procon de Limeira/SP

(PROCON DIGITAL)

Publicação n. 18

FA: 35.001.089.24.0007269 / Data: 04/01/2024 / Fornecedor(es): REDE IBERO-AMERICANA DE ASSOCIAÇÕES DE IDOSOS DO
BRASIL/ Área: Assuntos Financeiros / Resultado: Não Atendida

FA: 35.001.089.24.0029286 / Data: 12/01/2024 / Fornecedor(es): CONAFER CONFEDERACAO NACIONAL DOS AGRICULTORES
FAMILIARES E EMPREEND.FAMI.RURAIS DO BRASIL/ Área: Assuntos Financeiros / Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0034356 / Data: 15/01/2024 / Fornecedor(es): CONAFER CONFEDERACAO NACIONAL DOS AGRICULTORES

FAMILIARES E EMPREEND.FAMI.RURAIS DO BRASIL/ Área: Assuntos Financeiros / Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0048307 / Data: 19/01/2024 / Fornecedor(es): MARCOS BOMKOSKI / Área: Produtos / Resultado:
Encerrada

FA: 35.001.089.24.0061435 / Data: 24/01/2024 / Fornecedor(es): BANCO ITAUCARD S/A / Área: Assuntos Financeiros /
Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0061734 / Data: 24/01/2024 / Fornecedor(es): ASABASP BRASIL / Área: Assuntos Financeiros / Resultado:
Encerrada

FA: 35.001.089.24.0078116 / Data: 31/01/2024 / Fornecedor(es): ESCOLA GRUPO EVO EDUCACAO LTDA / Área: Produtos /
Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0083478 / Data: 02/02/2024 / Fornecedor(es): SANDRA APARECIDA MORAES DE SOUZA / Área: Produtos /
Resultado: Atendida

FA: 35.001.089.24.0096800 / Data: 08/02/2024 / Fornecedor(es): MASTER PREV CLUBE DE BENEFÍCIOS / Área: Assuntos
Financeiros / Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0101309 / Data: 09/02/2024 / Fornecedor(es): DAX INTERNET LTDA/ Área: Serviços Essenciais / Resultado:
Encerrada

FA: 35.001.089.24.0108126 / Data: 14/02/2024 / Fornecedor(es): CITTÀ TELECOM LTDA / Área: Serviços Essenciais /
Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0123088 / Data: 20/02/2024 / Fornecedor(es): AUTOMEC COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA / Área: Produtos
/ Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0125684 / Data: 21/02/2024 / Fornecedor(es): ANDRE LUIZ DE ANDRADE FRANCO RIO CLARO EIRELI/ Área:
Produtos / Resultado: Não Atendida

FA: 35.001.089.24.0125799 / Data: 21/02/2024 / Fornecedor(es): LA BELLE GRIFFE INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS / Área:
Produtos / Resultado: Não Atendida

FA: 35.001.089.24.0127786 / Data: 22/02/2024 / Fornecedor(es): REDE IBERO-AMERICANA DE ASSOCIACOES DE IDOSOS DO
BRASIL / Área: Assuntos Financeiros / Resultado: Não Atendida

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 47/169



FA: 35.001.089.24.0147571 / Data: 01/03/2024 / Fornecedor(es): AMAR BRASIL CLUBE DE BENEFICIOS / Área: Assuntos
Financeiros / Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0162431 / Data: 07/03/2024 / Fornecedor(es): CENTRO DE ESTUDOS DOS BENEFÍCIOS DOS APOSENTADOS
E PENSIONISTAS/ Área: Assuntos Financeiros / Resultado: Não Atendida

FA: 35.001.089.24.0165761 / Data: 08/03/2024 / Fornecedor(es): BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A. / Área: Assuntos
Financeiros / Resultado: Não Atendida

FA: 35.001.089.24.0166351 / Data: 08/03/2024 / Fornecedor(es): COMPANHIA DE GÁS DE SÃO PAULO - COMGÁS / Área:
Serviços Essenciais / Resultado: Não Atendida

FA: 35.001.089.24.0189368 / Data: 18/03/2024 / Fornecedor(es): ELEKTRO REDES S.A. / Área: Serviços Essenciais / Resultado:
Encerrada

FA: 35.001.089.24.0190056 / Data: 18/03/2024 / Fornecedor(es): ASSOCIAÇÃO DE APOSENTADOS MUTUALISTA PARA
BENEFÍCIOS COLETIVOS – AMBEC / Área: Assuntos Financeiros / Resultado: Atendida

FA: 35.001.089.24.0190632 / Data: 18/03/2024 / Fornecedor(es): BANCO BRADESCO S.A. / Área: Assuntos Financeiros /
Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0190895 / Data: 22/02/2024 / Fornecedor(es): MASTER PREV CLUBE DE BENEFÍCIOS / Área: Assuntos
Financeiros / Resultado: Não Atendida

FA: 35.001.089.24.0194347 / Data: 19/03/2024 / Fornecedor(es): C&A PAY SOCIEDADE DE CRÉDITO DIRETO S.A./ Área:
Assuntos Financeiros / Resultado: Atendida

FA: 35.001.089.24.0194567 / Data: 19/03/2024 / Fornecedor(es): ADMINISTRADORA DE CARTÃO DE CREDITO PALMA LTDA /
Área: Assuntos Financeiros / Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0197777 / Data: 20/03/2024 / Fornecedor(es): SAVE-CAR CLUBE DE ASSISTENCIA A PROTECAO
PATRIMONIAL / Área: Assuntos Financeiros / Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0199604 / Data: 21/03/2024 / Fornecedor(es): CREFAZ SOCIEDADE DE CRÉDITO AO MICROEMPREENDEDOR
E A EMPRESA DE PEQUENO PORTE LTDA / Área: Assuntos Financeiros / Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0207721 / Data: 25/03/2024 / Fornecedor(es): LUIZACRED S/A SOCIEDADE DE CRÉDITO FINANCIAMENTO E
INVESTIMENTO / Área: Assuntos Financeiros / Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0207764 / Data: 25/03/2024 / Fornecedor(es): MERCADOLIVRE.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA /
Área: Assuntos Financeiros / Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0223654 / Data: 01/04/2024 / Fornecedor(es): Banco Santander (Brasil) S.A. / Área: Assuntos Financeiros /
Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0246106 / Data: 10/04/2024 / Fornecedor(es): MASTER PREV CLUBE DE BENEFÍCIOS / Área: Assuntos
Financeiros / Resultado: Atendida

________________________

(Publicação n. 18)

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 48/169



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - Vigilância Sanitária Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 49/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 50/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 51/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 52/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 53/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 54/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 55/169



CEPROSOM - CENTRO DE PROMOÇÃO SOCIAL MUNICIPAL - Departamento – Gestão de Pessoas Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

E D I T A L DE CONVOCAÇÃO

A Divisão de Recursos Humanos, do Centro de Promoção Social Municipal de Limeira – CEPROSOM, convoca o candidato
abaixo, aprovado no Concurso Público Edital nº 01/2023.

O candidato convocado deverá acessar a área ADMINISTRATIVO no site do CEPROSOM (www.ceprosom.sp.gov.br), clicar na
opção RECURSOS HUMANOS, selecionar o item ADMISSÃO (h�ps://ceprosom.sp.gov.br/rh/concurso/docs/admissao.php) e
consultar com o CPF a Relação de documentos, preencher ficha cadastral e declarações para posse em cargo público,
considerando que o prazo para a posse é de até 30 dias que se iniciam da data desta publicação.

PSICÓLOGO

Clas. Geral Inscrição Nome Ref. Grau Nível

8 443-1086 GRASIELA MIRANDA BARBOSA 49 A 1

 Limeira, 07 de maio de 2024.

JOSE CICOLIN FILHO

Presidente Interino

PORTARIA Nº 122, DE 07 DE MAIO DE 2024.

JOSE CICOLIN FILHO, Presidente Interino do Centro de Promoção Social Municipal de Limeira, Estado de São Paulo.

NO EXERCÍCIO de suas funções, em atenção às disposições legais,

CONSIDERANDO a Lei Complementar n° 745, de 22 de dezembro de 2015, que cria e transforma cargos na Administração
Pública Municipal (art. 4° e Anexo I), bem como reenquadramento previsto no art. 25, Anexo VIII;

CONSIDERANDO o disposto no art. 10, inciso I, da Lei Complementar n° 41, de 20 de junho de 1991, bem como em
observância à homologação do Concurso Público desta Autarquia Municipal, Edital n° 01/2023, publicada no Jornal Oficial do
Município de Limeira em 12 de dezembro de 2023;

CONSIDERANDO o disposto no art. 1° e em seus incisos, da Lei n° 5.589, de 18 de novembro de 2015, que dispõe sobre a
publicação no Jornal Oficial do Município de Limeira, de portarias de nomeações e exonerações de servidores públicos nos
cargos efe�vos e comissionados no Município de Limeira e dá outras providências;

CONSIDERANDO o que consta do processo administra�vo n° 1614, de 07 de maio de 2024,

RESOLVE:

A) Nomear, em caráter efe�vo, a Sra. GRASIELA MIRANDA BARBOSA para o cargo de PSICÓLOGO, Referência 49, Grau “A”,
Nível 1, que equivale a R$ 5.807,33 (cinco mil, oitocentos e sete reais e trinta e três centavos), lotada no Centro de Promoção
Social Municipal.

B) As despesas com a execução desta Portaria correrão por conta de verbas próprias constantes do orçamento vigente,
suplementadas se necessário.

C) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE e Cumpra-se

Limeira, aos sete dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro.

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 56/169

http://www.ceprosom.sp.gov.br/
https://ceprosom.sp.gov.br/rh/concurso/docs/admissao.php


Publicada no Gabinete de Trabalhos do Senhor Presidente Interino do Centro de Promoção Social Municipal, aos sete dias do
mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro.

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024 

JOSE CICOLIN FILHO

Presidente Interino

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 57/169



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

PORTARIA Nº 079/2024

EDILSON RINALDO MERLI, Superintendente do Ins�tuto de Previdência Municipal de Limeira – IPML, e LUCINÉIA APARECIDA DA
SILVA, Diretora de Bene�cios e Perícias usando das atribuições que lhes são conferidas pelo ar�go 12, XII da Lei Complementar nº 855 de
02 de janeiro de 2020, e

CONSIDERANDO que a servidora ina�va Vladinéia Aparecida Hergert Juliani, segurada pelo Regime Próprio de Previdência Social; faleceu
em 24 de fevereiro de 2024;

CONSIDERANDO que a referida segurada deixou na qualidade de dependente seu esposo José Carlos Juliani;

CONSIDERANDO o que consta no Processo Administra�vo no 146/2024, instruído com documentos pessoais e inclusive com declaração
afiançando que não recebe bene�cio previdenciário de outro regime, com informações do órgão de pessoal da Prefeitura Municipal de
Limeira; com jus�ficação administra�va e com parecer jurídico favorável à concessão do bene�cio da pensão por morte,

R E S O L V E M:

1. CONCEDER a JOSÉ CARLOS JULIANI, dependente de Vladinéia Aparecida Hergert Juliani, segurada falecida em 24 de fevereiro de
2024, o bene�cio previdenciário da PENSÃO POR MORTE, equivalente à totalidade dos proventos da servidora ina�va, imediatamente
anterior à data do seu falecimento, uma vez que eles não excedem o limite do teto dos bene�cios do Regime Geral de Previdência
Social – RGPS; com fundamento no ar�go 32 “caput” c/c art. 8º, I, da Lei Complementar nº 487/09;

2. A pensão por morte de que trata esta portaria é concedida a par�r da data do falecimento, nos termos do ar�go 34, I, da LC 487/09;
3. O pensionista não terá direito à paridade a�vo-ina�vo;
4. O valor da pensão será reajustada anualmente, na mesma época da correção dos bene�cios do RGPS, e pelos mesmos índices;
5. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a par�r de 24 de fevereiro de 2024.

Limeira, 07 de maio de 2024.

Edilson Rinaldo Merli   Lucinéia Aparecida da Silva

Superintendente         Diretora de Bene�cios e Perícias

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 58/169



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 59/169



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 60/169



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 61/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 62/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 63/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 64/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 65/169



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 66/169



CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Expediente e Protocolo Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 67/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 68/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 69/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 70/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 71/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 72/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 73/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 74/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 75/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 76/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 77/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 78/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 79/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 80/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 81/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 82/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 83/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 84/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 85/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 86/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 87/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 88/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 89/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 90/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 91/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 92/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 93/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 94/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 95/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 96/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 97/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 98/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 99/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 100/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 101/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 102/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 103/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 104/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 105/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 106/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 107/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 108/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 109/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 110/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 111/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 112/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 113/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 114/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 115/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 116/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 117/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 118/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 119/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 120/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 121/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 122/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 123/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 124/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 125/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 126/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 127/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 128/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 129/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 130/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 131/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 132/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 133/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 134/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 135/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 136/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 137/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 138/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 139/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 140/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 141/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 142/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 143/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 144/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 145/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 146/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 147/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 148/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 149/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 150/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 151/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 152/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 153/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 154/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 155/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 156/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 157/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 158/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 159/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 160/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 161/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 162/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 163/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 164/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 165/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 166/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 167/169



07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 168/169



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6729, 8 de Maio de 2024

07/05/2024, 16:09 Limeira - Edição nº 6729, 08 de maio de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=18743 169/169


		2024-05-07T17:40:37-0300
	MUNICIPIO DE LIMEIRA:45132495000140




